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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.3 dt.28.01.2000 
 

  
MBI  

CELJEN E FONDIT TE PAGAVE PER NDERMARRJEN ENERGJITIKE 
INDUSTRISE USHQIMORE 

 

 
Këshilli i Bashkisë i Tiranës i mbledhur sot më dt.28.01.2000, pasi mori 

në shqyrtim relacionin e Sektorit të Tregëtisë me përbërje të Drejtorisë së 

Zhvillimit Ekonomik “Për çeljen e fondit të pagave për Ndërmarrjen 

Energjitike Industrisë Ushqimore bazuar në V.K.M. Nr.673 dt.29.11.1995 

pika 2 gërma a “Për kriteret e përdorimit të të ardhurave të pushtetit 

lokal”, të ligjit nr.7776 dt.22.10.1993 “Për buxhetin lokal” 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të miratohet çelja e fondit të pagave për 3 roje me fond mujore 

32.700 

Fondi i pagave çelet për periudhen 10.09.1999 deri 31.12.1999  

 

2. Për zbatimin e vendimit ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit 

Ekonomik dhe Drejtoria e Financës 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  ORHAN SAKIQI 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


